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Бориспільського району Київської області

ПРОТОКОЛ № 6

Засідання постійної комісії з питань дотримання законності, запобігання 
корупції, депутатської діяльності, етики та регламенту

від 12.12.2022р.
Початок засідання
Кінець засідання
Місце проведення засідання

16:00
16:30
зал с. Гора, вул. 
Центральна, 5

Присутні члени комісії
Голова засідання Пекна Г.В.
Заступник голови комісії Петрашенко Т.В.

Відсутні члени комісії
Депутат Гірської сільської ради Вошкулат І.В.

Запрошені
Ссекретар Гірської сільської ради Шершень Л.Ф.

Участь в засіданні взяли
Депутат Гірської сільської ради Яременко С.

1. СЛУХАЛИ: Голову комісії Пекну Г.В. яка повідомила про відсутність секретаря комісії. 
ВИСТУПИЛИ: Голову комісії Пекна Г.В. повідомла про відсутність секретаря комісії та 
запропонувала обрати секретаря комісії Петрашенко Т.В.
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем комісії -  Заступника комісії Петрпшенко Т.В. Обов’язок 
вести протокол комісії нинішньої покласти н а- Петрашенко Т.В.
ГОЛОСУВАЛИ:
"3а"-3. "проти"-0. "утрималися"- 0, “не голосували” -  0.

2. СЛУХАЛИ: голову комісії-П екну Г.В., яка ознайомила присутніх з порядком денним 
комісії та повідомила про надходження додаткових клопотань на розгляд комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області від 20 березня 2021 року № 299-10-УІІІ «Про затвердження Положення про відділ 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Гірської сільської ради



Бориспільського району Київської області»
2. Про затвердження Порядку проведення електронних консультацій з громадськістю та 

опитувань у Гірській сільській територіальній громаді Бориспільського району Київської 
області

3. Про затвердження Порядку проведення електронних консультацій та опитувань з 
громадськістю на території населених пунктів Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області в умовах дії воєнного стану

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний комісії за основу та в цілому:

1. Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області від 20 березня 2021 року № 299-10-УІІІ «Про затвердження Положення про відділ 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області»

2. Про затвердження Порядку проведення електронних консультацій з громадськістю та 
опитувань у Гірській сільській територіальній громаді Бориспільського району Київської 
області

3. Про затвердження Порядку проведення електронних консультацій та опитувань з 
громадськістю на території населених пунктів Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області в умовах дії воєнного стану

ГОЛОСУВАЛИ:

"За" -  3, "проти" -  0 , "утрималися" -  0.

1 .СЛУХАЛИ: Г олову комісії Пекну Г.В. щодо внесення змін в рішення Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області від 20 березня 2021 року № 299-10-УІІІ «Про 
затвердження Положення про відділ містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області»
(ДОДАТОК 1)

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Пекна Г.В доповіла присутнім про внесення змін в рішення 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області від 20 березня 2021 року 
№ 299-10-УІІІ «Про затвердження Положення про відділ містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області» 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати депутатам ради внести зміни в рішення Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області від 20 березня 2021 року № 299-10-УІІІ «Про 
затвердження Положення про відділ містобудування та архітектури виконавчого комітету 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області»

ГОЛОСУВАЛИ:

"3а"-3. "проти"-0. "утрималися"-0, “не голосували” -  0.

2.СЛУХАЛИ: Голову комісії Пекну Г.В. щодо: Про затвердження Порядку проведення 
електронних консультацій з громадськістю та опитувань у Гірській сільській територіальній 
громаді Бориспільського району Київської області 
(ДОДАТОК 21



ВИСТУПИЛИ; Голова комісії Пекна Г.В доповіла присутнім про необхідність 
затвердження Порядку проведення електронних консультацій з громадськістю та опитувань 
у Гірській сільській територіальній громаді Бориспільського району Київської області

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати доопрацювати дане питання

ГОЛОСУВАЛИ:

"3а"-3. "проти"-0. "утрималися"- 0, “не голосували” -  0.

3.СЛУХАЛИ: Г олову комісії Пекну Г.В. щодо: затвердження Порядку проведення 
електронних консультацій та опитувань з громадськістю на території населених пунктів 
Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району Київської області в 
умовах дії воєнного стану 
(ДОДАТОК 3)

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Пекна Г.В доповіла присутнім про необхідність затвердити 
Порядок проведення електронних консультацій та опитувань з громадськістю на території 
населених пунктів Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 
Київської області в умовах дії воєнного стану 
ВИРІШИЛИ: : Рекомендувати доопрацювати дане питання

ГОЛОСУВАЛИ:

"3а"-3. "проти"-0. "утрималися"-0, “не голосували” -  0.

Голова комісії

Заступник Голови комісії

Член комісії /  /> Вошкулат І.В.


